

ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 326
гр.Перник, 29.09.2010г.

Административен съд - Перник, в закрито заседание на двадесет и девети септември две хиляди и девета година, в състав:

СЪДИЯ: СВЕТЛАНА ДИМИТРОВА

Като се запозна с данните по адм.дело № 447/10 г. по описа на съда, намира следното:

Производството пред Административен съд Перник е образувано по жалба на Л.А.Й. /Л.А. Костова/с ЕГН-***** срещу мотивирано решение № ***** от 19.08.2010 г. на Ръководителя на ТП на НОИ гр. Перник, издадено по чл.117 ал.3 от КСО, с което на основание чл.54 ал.1 т.3 от АПК е спряно административното производство по възражение ,вх. № 1676 от 28.07.2010 г. ,подадено от жалбоподателката против разпореждане № ***** /15.05.2010 г. на длъжностното лице по пенсионното осигуряване.

Упълномощеният процесуален представител на ръководителя на ТП на НОИ Перник е възразил срещу жалбата с писмена молба от 13.09.2010г. , в която поддържа, че оспорването е просрочено, тъй като жалбата е подадена на 08.09.2010 г., а жалбоподателката е уведомена за издаденото решение на 23.08.2010 г.

Административен съд Перник, в настоящия съдебен състав при проверка на допустимостта на жалбата, с разпореждане от 14.09.2010 г. е оставил жалбата без движение, като на оспорващата е указано в седмодневен срок от съобщението да представи доказателства за подаване на жалбата срещу оспореното решение в законовия 14 дневен срок , изтекъл на 07.09.2010 г.вкл. работен ден. Видно от приложеното съобщение за така постановеното разпореждане, оспорващата е надлежно уведомена, чрез В.Р.А., неин син на 20.09.2010 г., на посочения адрес в жалбата, като по делото няма данни да са изпълнени в срок дадените указания.

Предвид изложеното, настоящият състав на съда, намира, че жалбата е недопустима, като просрочена, и следва да се остави без разглеждане, а производството по делото - да се прекрати.

Водим от горното и на основание чл.159 т.5 АПК,Административен съд-Перник

ОПРЕДЕЛИ:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ жалбата на Л.А.Й. /Л.А. Костова/с ЕГН-***** срещу мотивирано решение № ***** от 19.08.2010 г. на Ръководителя на ТП на НОИ гр. Перник .

ПРЕКРАТЯВА производството по адм. д. № 447 по описа на Административен съд -Перник за 2010 г.

Определението подлежи на обжалване с частна жалба пред Върховния административен съд в 7-дневен срок от съобщаването му на страните.

Препис да се изпрати на страните .

Съдия: /п/